
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/

Código da publicação: 778

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:50:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 171.317,99
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL PARA O USO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO
MUNCIPIO E PRAÇAS PUBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA NO TERMO
DE REFERÊNCIA 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

14/04/2025 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/pstrongaquisicao-de-playground-infantil-para-o-uso-das-escolas-municipais-do-muncipio-e-pracas-publicas-conforme-especificacao-detalhada-no-termo-de-referencianbspstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb002b15eec32b44fc86db058bfdcdf9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b4454ed03371539573aeb03f41be30.docx

